

FABIOLA PEÑALOZA MONTES
RFC PEMF700623L23

Régimen fiscal
612 - Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales
Número de certificado
00001000000516069497

CFDI de Ingreso	
Serie	Folio
Lugar de emisión	Fecha y hora de emisión
39700	27 Mar. 2023 - 7:10:29

Información del cliente

H CONGRESO DEL ESTADO LIBRE Y SOBERANO DE GUERRERO
RFC HCE961218TC9

Uso del CFDI
G03 - Gastos en general

Código	Clave unidad	Descripción				Valor unitario	Cantidad	Importe	Descuento
	H87 PIEZA	TONER BROTHER TN-630 NEGRO ORIGINAL P / DCP- L2520DW,L2540DW Código SAT: 44103103				\$	1,209.00	9.00	\$ 10,881.00 \$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 10,881.00	Importe: \$ 1,740.96				
	XPK PAQUETE	KIT 4 TONER HP 130A ORIGINAL CF350A, CF351A, CF352A, CF353A. Código SAT: 44103103				\$	5,900.70	4.00	\$ 23,602.80 \$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 23,602.80	Importe: \$ 3,776.45				
	H87 PIEZA	HP 662 XL TINTA NEGRO Código SAT: 12171703				\$	693.75	4.00	\$ 2,775.00 \$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 2,775.00	Importe: \$ 444.00				
	H87 PIEZA	HP 662 XL TINTA COLORES Código SAT: 12171703				\$	686.25	6.00	\$ 4,117.50 \$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 4,117.50	Importe: \$ 658.80				
	H87 PIEZA	CARTUCHO ORIGINAL DE TONER NEGRO HP 85A LASERJET Código SAT: 44103103				\$	1,945.00	8.00	\$ 15,560.00 \$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 15,560.00	Importe: \$ 2,489.60				
	H87 PIEZA	TONER BROTHER ORIGINAL TN660 NEGRO LASER Código SAT: 44103103				\$	1,249.00	7.00	\$ 8,743.00 \$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 8,743.00	Importe: \$ 1,398.88				
	H87 PIEZA	TONER BROTHER TN433 NEGRO Código SAT: 44103103				\$	2,340.00	6.00	\$ 14,040.00 \$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 14,040.00	Importe: \$ 2,246.40				

Subtotal \$ 79,719.30
IVA Traslado (16%) \$ 12,755.09

IMPORTE CON LETRA: NOVENTA Y DOS MIL CUATROCIENTOS SETENTA Y CUATRO PESOS CON TREINTA Y NUEVE CENTAVOS

Total MXN 92,474.39

Método de pago
PUE - Pago en una sola exhibición

Forma de pago
03 - Transferencia electrónica de fondos



Folio fiscal
3E8543CE-2531-41C6-B311-74268BF1109D

RFC proveedor de certificación
SAT970701NN3

Cadena original del timbre

||1.1|3E8543CE-2531-41C6-B311-74268BF1109D|2023-03-27T11:40:48|SAT970701NN3|rZubYaNGVdHHhp//Jmzvrvw6esZ8FuyllSx+lzvSKuq14iYhDb4zFCPhXjksNomdv8r+jd8WvjDMmmheBuSmRdOyv64c3IVNifyOtAQ7G3UbrujFkrjof7+biylxMgMLX0nTBaUHECqAmY66xwmoHfYDRXzQArEWJg09agPtM1JokY1AFony4goFgO3BdVVKRVgk3YtqbDZCu7dYmKlEmfP42w+mPb4zlhH7Uv+vEr9DLdz1YH0p12MMkbKjy/KPbHiGBh7/0Clqbn2jh4uNgon4MhfAmjezd5Hhn7wP9II5cCCqMyc24h66vBJT/Y79W/2mdGKRu7UM9jd6Q==|00001000000504465028||

Número de certificado SAT
00001000000504465028

Sello digital del SAT

K+25cr6ZPZUgyEbrKVE+18AkulLq64gNi6H2K
CAYm+9RXWrtVt4ua6GReKdLnrfpNGgZk0FTDV
DHSecjSXBqBxOAHz2F9ODrYHTJ02KnO+exyF
b4Mgc0meBD/HmAXQR1BrfJTs4iSJLOXHgiI03T
Tlen1zb4qCd5kxMu5QqA+lxclGc9qxHMSLf
ZOd6t5DIlb09LPCblqp1YGKxgzdr+g9an9mjVC
xj/YWn71XrTXlfbMZn+TOlaCTStMjzLlRiC4zBx9J
nT25Txbg8y5D0tBYBw69pH5OxhiAHj/tqtpiD
ToWLI7Sj/d0MzY1XRIHrJU+Ugp86Fe73A==

Fecha y hora de certificación
27 Mar. 2023 - 11:40:48

Sello digital del CFDI

rZubYaNGVdHHhp//Jmzvrvw6esZ8FuyllSx+lzv
SKuq14iYhDb4zFCPhXjksNomdv8r+jd8WvjDM
mmheBuSmRdOyv64c3IVNifyOtAQ7G3UbrujF
Krjof7+biylxMgMLX0nTBaUHECqAmY66xwmo
HfYDRXzQArEWJg09agPtM1JokY1AFony4goFg
O3BdVVKRVgk3YtqbDZCu7dYmKlEmfP42w+m
Pb4zlhH7Uv+vEr9DLdz1YH0p12MMkbKjy/KPb
HiGBh7/0Clqbn2jh4uNgon4MhfAmjezd5Hhn7
wP9II5cCCqMyc24h66vBJT/Y79W/2mdGKRu7
UM9jd6Q==